[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]専門家派遣申込書
（安全・安心な東京の実現に向けた製品開発支援事業）

年　　月　　日
（公財）東京都中小企業振興公社　　理事長　殿

　標記について下記のとおり申し込みます。
	ふりがな

	法人番号（法人の場合）

	企 業 名

	所在地
	〒

	代表者名
	　　　　　　　　　（肩書: 　　　　　　　　）
	URL

（御社の窓口担当者）
	ふりがな

	電話

	担当者名

（役職名：　　　　　                                  　）
	e-mail

	訪問先住所

	最寄り駅
	　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　　駅

（企業の概要）
	業　　種
	1.製造業　　2.卸売業　　3.小売業　　4.サービス業　　5.建設業　　6.その他

	事業内容

	取扱製品・サービス

	資 本 金

	千円
	設立年月

	年

	月

	売 上 高
	年間
	千円
	従業員数

	名

（利用内容）
	支援を受けたいテーマを選択してください。
□１：製品・サービスの開発・改良   □2：マーケティング戦略の策定   □３：事業計画の策定 　□４：その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支援を受けたいテーマ（分野）を選択してください（複数選択可）。
□1：地震・津波・火山対策    □2：防火・大規模火災対策　　□3：避難・救助・救急医療　　□4：備蓄品・非常食
□5：重要インフラの機能維持 □6：その他「防災・減災」に関するもの（　　　　　　　）　　    □7：フェーズフリー
□8：BCP/BCM策定運用　　□9：環境リスク対策　□10：害獣・害虫対策　　□11：その他「事業リスク対策」に関するもの（　　　　　）
□12：「感染症対策」に関するもの（　　　　　）　　□13：情報セキュリティ　　□14：防犯対策・盗難対策　　□15：検知・分析・映像解析
□16：その他「セキュリティ」に関するもの（　　　　　）　　□17：「子供の安全対策」に関するもの（　　　　　）

	支援(相談・助言)を受けたい具体的内容をご記入ください。

	専門家の派遣を希望する回数
	回*

	当専門家派遣事業を知った経緯

※専門家派遣回数は合計８回が上限です。
※派遣する専門家は事務局から候補をご提案いたします。
※当申込書に記入の上、会社案内等（会社概要及び所在地が分かるもの、開業届等）を添付し、ご提出ください。（FAXや電話での受付は行っておりません。）

～ご相談者の個人情報のお取り扱いについて～
〈利　用　目　的〉　１．当該事業の事務連絡や管理運営・統計分析のために使用します。
　　　　　　　　　　２．経営支援・技術支援等各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う場合があります。
〈第三者への提供〉以下により行政機関へ提供する場合があります。
　　　　　　　　　　１．目的　　当公社からの行政機関への事業報告、行政機関からの各種事業案内、アンケート調査依頼等
　　　　　　　　　　２．項目　　氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容
　　　　　　　　　　３．手段　　電子データ、プリントアウトした用紙
※上記利用を希望されない方は、当該事業担当者までご連絡ください。
※個人情報は「個人情報の保護に関する要綱」に基づき管理しております。
　　　当要綱は、公社ホームページ（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より閲覧及びダウンロード出来ますのでご参照ください。